
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA LIPOVLJANI
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području

Općine Lipovljani
 
KLASA: 013-03/15-01/01  
URBROJ: 2176/13-15-1 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijel
 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
- NOSITELJICA LISTE: MARIJA DUDAŠ

 
1. MARIJA DUDAŠ; Ž; rođ. 11.10.1980; OIB: 94671269914; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 22;
2. FRANJO VLAHOVIĆ; M; rođ. 22.11.1951; OIB: 52205489255; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 50;
3. DOMAGOJ MATEJAŠ; M; rođ. 01.12.1993; OIB: 53337415770; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 

96; 
4. JADRANKA BARANEK; Ž; rođ. 21.09.1965; OIB: 58416084377; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA 

KOZARCA 56; 
5. TOMISLAV BUDIMIR; M; rođ. 17.09.1993; OIB: 86802884216; LIPOVLJANI, ULICA SVETE BARBARE 

28; 
6. LJUBICA BABIĆ; Ž; rođ. 23.12.1956; OIB: 76676300435; LIPOVLJANI, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 12;
7. MIHAJL ŽELJEM; M; rođ. 02.11.1955; OIB: 26064034357; LIPOVLJANI, ULICA SVETE 
8. MIRJANA SKOKO; Ž; rođ. 31.12.1983; OIB: 83996450767; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA KOZARCA 52;
9. MIRO KUHARIĆ; M; rođ. 16.08.1958; OIB: 87234316331; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 21;

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Lipovljani 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijelo je     

R J E Š E NJ E 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

LIPOVLJANI 
 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
NOSITELJICA LISTE: MARIJA DUDAŠ 

MARIJA DUDAŠ; Ž; rođ. 11.10.1980; OIB: 94671269914; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 22;
rođ. 22.11.1951; OIB: 52205489255; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 50;

DOMAGOJ MATEJAŠ; M; rođ. 01.12.1993; OIB: 53337415770; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 

JADRANKA BARANEK; Ž; rođ. 21.09.1965; OIB: 58416084377; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA 

LAV BUDIMIR; M; rođ. 17.09.1993; OIB: 86802884216; LIPOVLJANI, ULICA SVETE BARBARE 

LJUBICA BABIĆ; Ž; rođ. 23.12.1956; OIB: 76676300435; LIPOVLJANI, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 12;
MIHAJL ŽELJEM; M; rođ. 02.11.1955; OIB: 26064034357; LIPOVLJANI, ULICA SVETE 
MIRJANA SKOKO; Ž; rođ. 31.12.1983; OIB: 83996450767; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA KOZARCA 52;
MIRO KUHARIĆ; M; rođ. 16.08.1958; OIB: 87234316331; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 21;

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 
 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

MARIJA DUDAŠ; Ž; rođ. 11.10.1980; OIB: 94671269914; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 22; 
rođ. 22.11.1951; OIB: 52205489255; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 50; 

DOMAGOJ MATEJAŠ; M; rođ. 01.12.1993; OIB: 53337415770; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 

JADRANKA BARANEK; Ž; rođ. 21.09.1965; OIB: 58416084377; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA 

LAV BUDIMIR; M; rođ. 17.09.1993; OIB: 86802884216; LIPOVLJANI, ULICA SVETE BARBARE 

LJUBICA BABIĆ; Ž; rođ. 23.12.1956; OIB: 76676300435; LIPOVLJANI, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 12; 
MIHAJL ŽELJEM; M; rođ. 02.11.1955; OIB: 26064034357; LIPOVLJANI, ULICA SVETE BARBARE 19; 
MIRJANA SKOKO; Ž; rođ. 31.12.1983; OIB: 83996450767; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA KOZARCA 52; 
MIRO KUHARIĆ; M; rođ. 16.08.1958; OIB: 87234316331; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 21; 

PREDSJEDNICA 

Ankica Matejaš v.r. 



REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA LIPOVLJANI
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području

Općine Lipovljani
 
KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-15-2 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijel
 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
- NOSITELJ LISTE: TOMO LJUBOJEVIĆ

 
1. TOMO LJUBOJEVIĆ; M; rođ. 09.11.1949; OIB: 36187695032; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA KOZARCA 

38; 
2. ZLATKO ŠTRBAN; M; rođ. 28.08.1952; OIB: 86493789553; LIPOVLJANI, ULICA KRALJA TOMISLAVA 

29; 
3. ANTUN KOPECKI; M; rođ. 26.10.1945; OIB: 05538851602; LIPOVLJANI, INDUSTRIJSKA ULICA 18;
4. GORDANA RIBAR; Ž; rođ. 26.07.1961; OIB: 36777726686; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 40;
5. DUBRAVKA HUBAK; Ž; rođ. 02.06.1970; OIB: 60121976350; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA KOZARCA 

31; 
6. DANIJEL ŠTAVALJ; M; rođ. 27.04.1987; OIB: 99353126618; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 38;
7. MLADEN MARTINOVSKI; M; rođ. 25.09.1985; OIB: 85162595478; LIPOVLJANI, ŽELJANSKA ULI

20; 
8. ANTONIO HADŽINSKI; M; rođ. 13.06.1991; OIB: 28957869112; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 

17; 
9. LJILJANA POGAČIĆ; Ž; rođ. 12.08.1966; OIB: 95323148572; LIPOVLJANI, POŽEŠKA ULICA 16;

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Lipovljani 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijelo je     

R J E Š E NJ E 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

LIPOVLJANI 
 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
NOSITELJ LISTE: TOMO LJUBOJEVIĆ 

TOMO LJUBOJEVIĆ; M; rođ. 09.11.1949; OIB: 36187695032; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA KOZARCA 

rođ. 28.08.1952; OIB: 86493789553; LIPOVLJANI, ULICA KRALJA TOMISLAVA 

ANTUN KOPECKI; M; rođ. 26.10.1945; OIB: 05538851602; LIPOVLJANI, INDUSTRIJSKA ULICA 18;
GORDANA RIBAR; Ž; rođ. 26.07.1961; OIB: 36777726686; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 40;

A HUBAK; Ž; rođ. 02.06.1970; OIB: 60121976350; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA KOZARCA 

DANIJEL ŠTAVALJ; M; rođ. 27.04.1987; OIB: 99353126618; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 38;
MLADEN MARTINOVSKI; M; rođ. 25.09.1985; OIB: 85162595478; LIPOVLJANI, ŽELJANSKA ULI

ANTONIO HADŽINSKI; M; rođ. 13.06.1991; OIB: 28957869112; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 

LJILJANA POGAČIĆ; Ž; rođ. 12.08.1966; OIB: 95323148572; LIPOVLJANI, POŽEŠKA ULICA 16;

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 
 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

TOMO LJUBOJEVIĆ; M; rođ. 09.11.1949; OIB: 36187695032; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA KOZARCA 

rođ. 28.08.1952; OIB: 86493789553; LIPOVLJANI, ULICA KRALJA TOMISLAVA 

ANTUN KOPECKI; M; rođ. 26.10.1945; OIB: 05538851602; LIPOVLJANI, INDUSTRIJSKA ULICA 18; 
GORDANA RIBAR; Ž; rođ. 26.07.1961; OIB: 36777726686; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 40; 

A HUBAK; Ž; rođ. 02.06.1970; OIB: 60121976350; LIPOVLJANI, ULICA JOSIPA KOZARCA 

DANIJEL ŠTAVALJ; M; rođ. 27.04.1987; OIB: 99353126618; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 38; 
MLADEN MARTINOVSKI; M; rođ. 25.09.1985; OIB: 85162595478; LIPOVLJANI, ŽELJANSKA ULICA 

ANTONIO HADŽINSKI; M; rođ. 13.06.1991; OIB: 28957869112; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 

LJILJANA POGAČIĆ; Ž; rođ. 12.08.1966; OIB: 95323148572; LIPOVLJANI, POŽEŠKA ULICA 16; 

PREDSJEDNICA 

Ankica Matejaš  v.r. 



REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA LIPOVLJANI
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području

Općine Lipovljani
 
KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-15-3 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijel
 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
- NOSITELJ LISTE: MIROSLAV HORVAT

 
1. MIROSLAV HORVAT; M; rođ. 23.08.1945; OIB: 18026093372; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 47;
2. JOSIP KOZINA; M; rođ. 09.08.1948; OIB: 13223551277; LIPOVLJANI, ULICA ANTE STARČEVIĆA 12;
3. LADISLAV VACULA; M; rođ. 09.02.1945; OIB: 62061475882; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 42;
4. MARICA HORVAT; Ž; rođ. 25.04.1952; OIB: 87299526914; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 47;
5. STJEPAN JUG; M; rođ. 08.11.1952; OIB: 63327170042; LIPOVLJANI, POŽEŠKA ULICA 25;
6. ANTUN DLOUHI; M; rođ. 13.06.1954; OIB: 84483317383; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 26;
7. MARIJA UHITIL; Ž; rođ. 24.09.1944; OIB: 88712574147; LIPOVLJANI, ULICA ANTE STARČEVIĆA 30;
8. MIJO JURKOVIĆ; M; rođ. 13.09.1939; OIB: 06434286850; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 9;
9. ANTUN VACULA; M; rođ. 21.01.1951; OIB: 55028359283; LIPOVLJANI, INDUSTRIJSKA ULICA 6;

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Lipovljani 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijelo je     

R J E Š E NJ E 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

LIPOVLJANI 
 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
NOSITELJ LISTE: MIROSLAV HORVAT 

MIROSLAV HORVAT; M; rođ. 23.08.1945; OIB: 18026093372; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 47;
rođ. 09.08.1948; OIB: 13223551277; LIPOVLJANI, ULICA ANTE STARČEVIĆA 12;

LADISLAV VACULA; M; rođ. 09.02.1945; OIB: 62061475882; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 42;
MARICA HORVAT; Ž; rođ. 25.04.1952; OIB: 87299526914; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 47;

JUG; M; rođ. 08.11.1952; OIB: 63327170042; LIPOVLJANI, POŽEŠKA ULICA 25;
ANTUN DLOUHI; M; rođ. 13.06.1954; OIB: 84483317383; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 26;
MARIJA UHITIL; Ž; rođ. 24.09.1944; OIB: 88712574147; LIPOVLJANI, ULICA ANTE STARČEVIĆA 30;

URKOVIĆ; M; rođ. 13.09.1939; OIB: 06434286850; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 9;
ANTUN VACULA; M; rođ. 21.01.1951; OIB: 55028359283; LIPOVLJANI, INDUSTRIJSKA ULICA 6;

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 
 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

MIROSLAV HORVAT; M; rođ. 23.08.1945; OIB: 18026093372; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 47; 
rođ. 09.08.1948; OIB: 13223551277; LIPOVLJANI, ULICA ANTE STARČEVIĆA 12; 

LADISLAV VACULA; M; rođ. 09.02.1945; OIB: 62061475882; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 42; 
MARICA HORVAT; Ž; rođ. 25.04.1952; OIB: 87299526914; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 47; 

JUG; M; rođ. 08.11.1952; OIB: 63327170042; LIPOVLJANI, POŽEŠKA ULICA 25; 
ANTUN DLOUHI; M; rođ. 13.06.1954; OIB: 84483317383; LIPOVLJANI, KOLODVORSKA ULICA 26; 
MARIJA UHITIL; Ž; rođ. 24.09.1944; OIB: 88712574147; LIPOVLJANI, ULICA ANTE STARČEVIĆA 30; 

URKOVIĆ; M; rođ. 13.09.1939; OIB: 06434286850; LIPOVLJANI, ZAGREBAČKA ULICA 9; 
ANTUN VACULA; M; rođ. 21.01.1951; OIB: 55028359283; LIPOVLJANI, INDUSTRIJSKA ULICA 6; 

PREDSJEDNICA 

Ankica Matejaš v.r. 



REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA LIPOVLJANI
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području

Općine Lipovljani
 
KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-15-4 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijel
 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
HRVATSKA SOCIJALNO -
- NOSITELJ LISTE: ŽELJKO PUJIĆ

 
1. ŽELJKO PUJIĆ; M; rođ. 01.07.1965; OIB: 25212553887; 
2. IVICA KSENIĆ; M; rođ. 02.06.1985; OIB: 66166608574; LIPOVLJANI, KUTINSKA ULICA 5;
3. VELJKO DALENJAK; M; rođ. 24.09.1952; OIB: 54842733599; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 62;
4. NIKOLA KNEŽEVIĆ; M; rođ. 10.04.1939; OIB: 82074466522;
5. MLADEN KUKOR; M; rođ. 03.05.1982; OIB: 06635868929; LIPOVLJANI, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 

5; 
6. BRANKO SLOTA; M; rođ. 13.12.1955; OIB: 88292500924; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 59;
7. FEMI SUHONJIĆ; M; rođ. 01.05.1959; OIB: 58712
8. GORDANA ČIŽ; Ž; rođ. 27.02.1965; OIB: 71392403732; LIPOVLJANI, ŽELJEZNIČKA ULICA 17;
9. VOJISLAV HOJDANIĆ; M; rođ. 15.11.1952; OIB: 30459930939; LIPOVLJANI, ŽELJEZNIČKA ULICA 2;

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje 
izbora za vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Lipovljani 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora za područje Općine Lipovljani, donijelo je     

R J E Š E NJ E 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

LIPOVLJANI 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
- LIBERALNA STRANKA - HSLS 

NOSITELJ LISTE: ŽELJKO PUJIĆ 

ŽELJKO PUJIĆ; M; rođ. 01.07.1965; OIB: 25212553887; LIPOVLJANI, SAJMIŠNA ULICA 31;
IVICA KSENIĆ; M; rođ. 02.06.1985; OIB: 66166608574; LIPOVLJANI, KUTINSKA ULICA 5;
VELJKO DALENJAK; M; rođ. 24.09.1952; OIB: 54842733599; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 62;
NIKOLA KNEŽEVIĆ; M; rođ. 10.04.1939; OIB: 82074466522; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 40;
MLADEN KUKOR; M; rođ. 03.05.1982; OIB: 06635868929; LIPOVLJANI, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 

BRANKO SLOTA; M; rođ. 13.12.1955; OIB: 88292500924; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 59;
FEMI SUHONJIĆ; M; rođ. 01.05.1959; OIB: 58712213421; LIPOVLJANI, ULICA ANTE STARČEVIĆA 8;
GORDANA ČIŽ; Ž; rođ. 27.02.1965; OIB: 71392403732; LIPOVLJANI, ŽELJEZNIČKA ULICA 17;
VOJISLAV HOJDANIĆ; M; rođ. 15.11.1952; OIB: 30459930939; LIPOVLJANI, ŽELJEZNIČKA ULICA 2;

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 

 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

 

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

LIPOVLJANI, SAJMIŠNA ULICA 31; 
IVICA KSENIĆ; M; rođ. 02.06.1985; OIB: 66166608574; LIPOVLJANI, KUTINSKA ULICA 5; 
VELJKO DALENJAK; M; rođ. 24.09.1952; OIB: 54842733599; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 62; 

LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 40; 
MLADEN KUKOR; M; rođ. 03.05.1982; OIB: 06635868929; LIPOVLJANI, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 

BRANKO SLOTA; M; rođ. 13.12.1955; OIB: 88292500924; LIPOVLJANI, ULICA BRAĆE RADIĆ 59; 
213421; LIPOVLJANI, ULICA ANTE STARČEVIĆA 8; 

GORDANA ČIŽ; Ž; rođ. 27.02.1965; OIB: 71392403732; LIPOVLJANI, ŽELJEZNIČKA ULICA 17; 
VOJISLAV HOJDANIĆ; M; rođ. 15.11.1952; OIB: 30459930939; LIPOVLJANI, ŽELJEZNIČKA ULICA 2; 

PREDSJEDNICA 

Matejaš v.r. 



 
REPUBLIKA HRVATSKA

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI

Općinsko izborno povjerenstvo za 
provođenje izbora za vijeća mjesnih 

odbora na području
Općine Lipovljani 

 
 
KLASA: 013-03/15-01/01 
URBROJ: 2176/13-15-5 
Lipovljani, 26. svibnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 
za vijeća mjesnih odbora na području općine Lipovljani, sastavlja i objavljuje   
 
 

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

 
 
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
 Nositeljica liste: MARIJA DUDAŠ

2. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
 Nositelj liste: TOMO LJUBOJEVIĆ

3. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
 Nositelj liste: MIROSLAV HORVAT

4. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
 HRVATSKA SOCIJALNO -
 Nositelj liste: ŽELJKO PUJIĆ

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 
Općinsko izborno povjerenstvo za 

provođenje izbora za vijeća mjesnih 
odbora na području 

 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

dručju općine Lipovljani, sastavlja i objavljuje    

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA

LIPOVLJANI 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
Nositeljica liste: MARIJA DUDAŠ 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
Nositelj liste: TOMO LJUBOJEVIĆ 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
Nositelj liste: MIROSLAV HORVAT 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
- LIBERALNA STRANKA - HSLS 

Nositelj liste: ŽELJKO PUJIĆ 

PREDSJEDNICA
 

Ankica Matejaš
 
 
 
 
 

Na temelju članka 13. Odluke o provođenju izbora članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 17/14), Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora 

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 

PREDSJEDNICA 

Matejaš v.r. 


	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01  
	URBROJ: 2176/13-15-1 
	R J E Š E NJ E 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	LIPOVLJANI 
	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01 
	URBROJ: 2176/13-15-2 
	R J E Š E NJ E 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	LIPOVLJANI 
	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01 
	URBROJ: 2176/13-15-3 
	R J E Š E NJ E 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	LIPOVLJANI 
	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01 
	URBROJ: 2176/13-15-4 
	R J E Š E NJ E 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	LIPOVLJANI 
	REPUBLIKA HRVATSKA 
	SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
	OPĆINA LIPOVLJANI 
	Općinsko izborno povjerenstvo za provođenje izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
	Općine Lipovljani 
	KLASA: 013-03/15-01/01 
	URBROJ: 2176/13-15-5 
	ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA 
	ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA 
	LIPOVLJANI 



